



आधुनिक रेल डिब्बा कारखाना, रायबरेली  
MODERN COACH FACTORY, RAEBARELI

आजादी का  
अमृत महोत्सव

Office of the  
GM(P)  
MCF, Raebareli, (U.P.)  
PIN- 229120

कार्यालय  
महाप्रबंधक (कार्मिक)  
आरेडिका, रायबरेली, उ.प्रदेश  
पिन: 229120

सूचना

**विषय:** भंडार विभाग में 20% LDCE कोटे के अंतर्गत कार्यालय अधीक्षक (भंडार विभाग) वेतन लेवल-6 के पद पर पदोन्नति हेतु परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए कर्मचारियों की पात्रता सूची के संबंध में।

\*\*\*\*\*

इस कार्यालय के समसंख्यक पत्र दिनांक: 21.11.2025 के द्वारा कार्यालय अधीक्षक (भंडार विभाग), वेतन लेवल-6 के लिए पात्रता सूची जारी की गई थी। तदोपरान्त, सभी कर्मचारियों की पूर्व में जारी की गई पात्रता के continuation में सेवा विवरण Annexure-I के द्वारा जारी किया जाता है। Annexure-I में दिये गये कर्मचारियों/उनके अतिरिक्त किसी अन्य कर्मचारियों का किसी भी प्रकार का अभ्यावेदन, इस परीक्षा की पात्रता सूची/योग्यता से संबंध है तो इस पत्र के जारी होने के 10 दिनों के अंदर अपना अभ्यावेदन दे सकते हैं।

उक्त अवधि के समाप्त होने के उपरान्त किसी भी स्थिति में आपके अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

संलग्नक: Annexure-I

सहायक कार्मिक अधिकारी/आई आर  
कृते महाप्रबंधक (कार्मिक)

सं. E-4/MCF/RBLEstt./Prom./OS/Store/LDCE/2023  
दिनांक: 28.11.2025

प्रतिलिपि:—सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

1. सचिव महाप्रबंधक/आरेडिका/रायबरेली।
2. प्रधान मुख्य सामाग्री प्रबंधक, प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी, समस्त विभागाध्यक्ष/उप विभागाध्यक्ष, भंडार विभाग/आरेडिका/रायबरेली।
3. उप मुख्य कार्मिक अधिकारी/आरेडिका/रायबरेली।
4. निजी सचिव/प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी/ आरेडिका/रायबरेली की वेबसाईट पर अपलोड करने के संबंध में।
5. मुख्य कर्मचारी एवं कल्याण निरीक्षक/कर्मचारी कल्याण निरीक्षक/आरेडिका/रायबरेली।
6. महासचिव/एस.सी.एस.टी/ओ.बी.सी. एशोसिएशन आरेडिका/रायबरेली।
7. मुख्य कार्यालय अधीक्षक/गोपनीय अनुभाग आरेडिका/रायबरेली।।
8. कार्यालय अधीक्षक/गोपनीय अनुभाग आरेडिका/रायबरेली।।
9. संबंधित कर्मचारी, सभी नोटिस बोर्ड, प्रशासनिक भवन/उप प्रशासनिक भवन एवं शॉप फ्लोर, आरेडिका/रायबरेली।।



**LIST OF EMPLOYEE WHO HAS APPLIED FOR PROMOTION TO THE POST OF OS/LDCE in Stores Department (PAY LEVEL-06) AGAINST 20% LDCE QUOTA**

SN	Name of Emp.	HRMS ID	Desig./Emp.no	Deptt.	DOA/DORA/ App. In Level	DOJ in MCF	Cat.	Date of entry in L-5	Typing Test	Educ. Quallf.	Length of service in L- 5(Appx.) i.e, 31.10.25	Eligible/ Not Eligible)	Contact No.	Remarks
1	RAJIV RANJAN KUMAR	DOWMFO	Sr.Clerk 52000251767	Stores	24-Jul-15	24-Jul-15	OBC	07-Dec-20	PASS dt.13.09.2019	BA	04 Year 10 Month	Eligible	7488791886	
2	RAJ KUMAR DAS	JJOIAU	Sr. Clerk 52000251644	Stores	16-Jul-15	16-Jul-15	OBC	07-Dec-20	PASS dt.13.09.2019	BA,ITI	04 Year 10 Month	Eligible	9955509289	
3	KAILASH CHANDRA	JHQXXY	Sr.Clerk 52000251786	Stores	23-Jul-15	23-Jul-15	SC	07-Dec-20	PASS dt.13.09.2019	BA, RS-CII	04 Year 10 Month	Eligible	9887684217	
4	RAMANAND KUMAR	REJENF	Sr.Clerk 533P1100198	Stores	23-Aug-08	04-Jul-22	OBC	26-Nov-21		BA	03 Year 11 Month	Eligible	6378364612	Seleted through GDCE
5	MS. SHABINA BANO	TINLMX	Sr.Clerk 45666402580	Stores	09-Jan-09	09-Jul-22	UR	18-Sep-18	PASS dt.10.05.2017	MA	07 year 01 Month in Sr.Clerk (03 year 03 month in MCF)	Eligible	8003207865	IRMT
6	AVINASH MISHRA	BHSCLS	Sr.Clerk 337W1600018	Stores	11-Feb-16	23-Dec-22	UR	30-Jun-22	PASS dt.29.06.2021	B.SC	03 Year 04 month in Sr.Clerk & (02 year 10 Month in MCF)	Eligible	7355645451	IRMT